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 W dniu 11 lutego 2013 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Zachodniopomomorskiego (siedziba przy ul. Piłsudskiego 42) odbyło się 

szkolenie z procedur postępowania zakresu zagrożenia terrorystycznego oraz realizacji zadań  z zarządzania kryzysowego w ramach Wojewódzkiego

Planu Zarządzania Kryzysowego. Organizatorem szkolenia było Biuro Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego (BSOiBP) – komórka

organizacyjna Urzędu Marszałkowskiego. W szkoleniu uczestniczyli przedstawiciele różnego rodzaju jednostek organizacyjnych województwa.

W pierwszej części spotkania kierownik Biura – Pan Mariusz Sikora przedstawił działania w zakresie przygotowania Samorządu Województwa

do realizacji  procedur ujętych w Wojewódzkim Planie Zarządzania Kryzysowego (WPZK) oraz opisał mechanizmy współpracy z BSOiBP oraz Policją w

zakresie wykonania Instrukcji postępowania zakresu zagrożenia terrorystycznego w  Wojewódzkich Jednostkach Organizacyjnych. Powyższe

informacje uzupełnił Pan Tomasz Czapiewski -  inspektor w BSOiBP, którego wyjaśnił zagadnienie podstaw prawnych procedur postępowania na

wypadek zagrożeń terrorystycznych na poziomie państwa, województwa, innych jednostek samorządu terytorialnego oraz pozostałych podmiotów

administracji publicznej. Pierwsza część szkolenia zakończyła się udziałem przedstawicieli Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie –

podinspektora Roman Miki - eksperta Sztabu Policji KWP w Szczecinie oraz nadkomisarza Sławomira Krysiaka - specjalisty Sztabu Policji KWP w

Szczecinie, którzy swoim doświadczeniem i wiedzą wsparli już wcześniej przygotowanie przedmiotowej Instrukcji. Obaj goście odpowiedzieli też na

liczne pytania ze strony uczestników szkolenia.

W drugiej części szkolenia Pan Jan Zapłatyński – główny specjalista w BSOiBP przedstawił zadania i obowiązki uczestników zarządzania

kryzysowego ujęte w Wojewódzkim Planie Zarządzania Kryzysowego (WPZK). Szkolenie zakończył Pan Mariusz Sikora, który uczestnikom szkolenia

objaśnił zagadnienie pn. Zestawienie sił i środków będących w dyspozycji Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego do wykorzystania w

sytuacjach kryzysowych w ramach Wojewódzkiego Planu Zarządzania Kryzysowego (WPZK).
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